Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2023 - 10:23 16556/2023-MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2308/2023

São Roque, 31 de outubro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicita
designação de equipe de trabalho para verificar, com URGÊNCIA, esgoto a céu
aberto na Rua Padre Camacho em Mailasqui.

O presente ofício visa atender aos inúmeros pedidos
de moradores da região que estão sofrendo com o mau cheiro e os problemas
que vem acarretando o esgoto que se espalha e atinge também a rua que é de
terra, abrindo rachaduras. (fotos anexas)

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da
Prefeitura de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DWCC6D7T5836D0C7
		2023-10-31T10:26:21-0300